42231801 Fórmulas de suplementos para adultos de uso general 113,280.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 113,280.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 113,280.00

Total 113,280.00

El monto de : **Ciento trece  mil doscientos ochenta con 00/100 (113,280.00)